关于举办苏州市第六届护理用品创新大赛通知

为鼓励临床护理工作者深挖临床需求，进一步培养其创新意识，提高

护理用品自主研发水平，为护理用品创新研发及产业化搭建平台，苏州市

护理学会拟举办第六届护理用品创新大赛，具体事项通知如下：

一、参加对象：苏州市护理学会会员；

二、参评范围及要求:

1.各类护理发明，以护理用品创新为主，即护理用具的发明或改良。

2.报送时填写《苏州市第六届护理用品创新大赛申报表》（附件 2），

内容主要包括：创新发明名称、功能简介(需附实物图)、使用方法(请结合

实物附图说明)、临床应用效果评价(最好附客观数据说明)、创新性评价、

有无专利、临床应用推广情况介绍等。

三、奖项设置：

本次大赛设一等奖 1 名、 二等奖 3名、三等奖 6名、优胜奖 10名。

四、评选时间：

苏州市护理学会将组织专家对各项参评材料就内容的创新性、科学性、

安全性、实用性、效益性和对护理质量的改善作用及推广应用等情况进行

综合评价。

2023 年 11-12 月 项目征集

2024 年 1 月 项目初选、决赛

五、注意事项：

苏州市护理学会

1.已经参加过前五届苏州市护理用具创新评选的项目，或已获市级以

上护理用品创新奖的项目均不得再以原项目申报。

2.各区/县市/单位根据分配名额择优上报（不得超额申报），具体名

额见附件 1。

3.参评材料请于 2023 年 12 月 29 日 16:00 前, 以区、县市或医院为单

位统一将个人电子版申请表和汇总表（附件 2、3）发送到 szshlxh@163.com。

邮件主题请注明《苏州市第六届护理用品创新大赛》评选材料。本次大赛

不接受个人报名，逾期视为自动放弃。

4.联系人：彭丽萍，联系电话：0512-67972254。

苏州市护理学会

2023年11月